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
makuuhuoneen ikkunaAsunnon E154 

makuuhuoneen
ikkuna

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunto Kerros
E125 1
E135 2
E145 3
E155 4

2h+kt 
36.5 m KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asu

KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asuntojen E145 ja E155
makuuhuoneen ikkunaAsuntojen 

E145 ja E155 
makuuhuoneen 

ikkuna

Asuntojen E145 ja E155

m
akuuhuoneen ikkuna

Asunto Kerros
E125 1
E135 2
E145 3
E155 4

2h+kt 
36.5 m KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asu

KTET

KH

VH

MH OH

JK/PA (MU)

(PP/KR)

SK

APK

L

2H+KT 36,5 m2

Asunto Kerros

E125 kerros 1
E135 kerros 2
E145 kerros 3
E155 kerros 4

Asuntojen E145 ja E155
makuuhuoneen ikkunaAsuntojen 

E145 ja E155 
makuuhuoneen 

ikkuna

Asunto Kerros
E126 1
E128 1
E136 2
E138 2
E146 3
E148 3
E156 4
E158 4

Peilikuvana:
E127 1
E137 2
E147 3
E157 4

2h+kt 
36.5 m

OH MH

VH

KHET
KT

JK/PA

(PP/KR)

SK

(MU)

APK

L

Asunto Kerros

E126 kerros 1
E128 kerros 1
E136 kerros 2
E138 kerros 2
E146 kerros 3
E148 kerros 3
E156 kerros 4
E158 kerros 4

Peilikuvana:
E127 kerros 1
E137 kerros 2
E147 kerros 3
E157 kerros 4

OH MH

VH

KHET
KT

JK/PA

(PP/KR)

SK

(MU)

APK

L

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu

2H+KT 36,5 m2

Kerros

kerros 1
kerros 1
kerros 2
kerros 2
kerros 3
kerros 3
kerros 4
kerros 4

kerros 1
kerros 2
kerros 3
kerros 4

Asuntojen E127, E137,

E146, E148, E156 ja E158
makuuhuoneen ikkuna

Asuntojen 
E127, E137, E146, 

E148, E156 ja E158 
makuuhuoneen 

ikkuna

E156 E135 

Paasikiventie Paasikiventie 

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI
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38 39

2H+KT 
42.0 m²

 MITTAKAAVA 1:100

 
E123	 /	 1.krs 

2H+KT 
44.0 m²

 MITTAKAAVA 1:100

 
C84	 /	 2.krs 
C98	 /	 3.krs 

Asunto Kerros
C84 2 
C98 3

2h+kt 
44.0 m

VH
MH

OH

KT

ET

KH

JK/PA

APK L

(PP/KR)

SK

(MU)

2H+KT 44,0 m2

Asunto Kerros

C84 kerros 2
C98 kerros 3

Asunto Kerros
C84 2 
C98 3

2h+kt 
44.0 m

VH
MH

OH

KT

ET

KH

JK/PA

APK L

(PP/KR)

SK

(MU)

2H+KT 44,0 m2

Asunto Kerros

C84 kerros 2
C98 kerros 3

P

Asunto Kerros
E123 1
E132 2
E142 3
E152 4

2h+kt 
42.0 m

KT

OH

ET

MHKH
(PP/KR)

JK/PA

L

APK SK
(MU)

2H+KT 42,0 m2

Asunto Kerros

E123 kerros 1
E132 kerros 2
E142 kerros 3
E152 kerros 4

P

Asunto Kerros
E123 1
E132 2
E142 3
E152 4

2h+kt 
42.0 m

KT

OH

ET

MHKH
(PP/KR)

JK/PA

L

APK SK
(MU)

2H+KT 42,0 m2

Asunto Kerros

E123 kerros 1
E132 kerros 2
E142 kerros 3
E152 kerros 4

Paasikiventie 
Paasikiventie 

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI

POHJOINEN/
NÄSIJÄRVI
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2H+KT 
45.5 m²

 MITTAKAAVA 1:100

 
C103	 /	 3.krs 

Asunto Kerros
C89 2
C103 3
C116 4

2h+kt 
45.5 m

OH

KTET

KH

VH

MH

JK/PA APK LSK
(MU)

(PP+KR)

2H+KT 45,5 m2

Asunto Kerros

C89 kerros 2
C103 kerros 3
C116 kerros 4

Asunto Kerros
C89 2
C103 3
C116 4

2h+kt 
45.5 m

OH

KTET

KH

VH

MH

JK/PA APK LSK
(MU)

(PP+KR)

2H+KT 45,5 m2

Asunto Kerros

C89 kerros 2
C103 kerros 3
C116 kerros 4

2H+KT 
46.5 m²

 MITTAKAAVA 1:100

 
E131	 /	 4.krs 
 
 

P

Asunto Kerros
E131  1
E141 2
E151 3
E160 4

2h+kt 
46.5 m

MH KH

ET

OH

KT

(PP/KR)

APK L

JK/PA

SK
(MU)

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu
Tiporaitti 8-9
33250 Tampere

2H+KT 46,5 m2

Asunto Kerros

E131 kerros 1
E141 kerros 2
E151 kerros 3
E160 kerros 4

ET

APK LSK
(MU)

5 m

P

Asuntojen E151 ja E160
kylpyhuoneen ikkuna

P

Asunto Kerros
E131  1
E141 2
E151 3
E160 4

2h+kt 
46.5 m

MH KH

ET

OH

KT

(PP/KR)

APK L

JK/PA

SK
(MU)

As Oy Tampereen Tikkutehtaan Loimu
Tiporaitti 8-9
33250 Tampere

2H+KT 46,5 m2

Asunto Kerros

E131 kerros 1
E141 kerros 2
E151 kerros 3
E160 kerros 4

ET

APK LSK
(MU)

5 m

P

Asuntojen E151 ja E160
kylpyhuoneen ikkuna

Paasikiventie Paasikiventie 
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